
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-01-000003-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника): Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-
Тендер»

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Дніпрорудненська міська рада Василівського району Запорізької області

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 23.11.2020 15:24:45

Дата та час завершення електронного аукціону: 23.11.2020 15:53:45

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): оренда нерухомого майна 562.0 кв.м.

Електронний аукціон, тобто у спосіб поетапного збільшення учасниками своїх цінових пропозицій
протягом трьох раундів, що проводяться за однаковими правилами, визначеними Порядком:
Електронний аукціон проводиться не раніше ніж через 20 днів, але не пізніше 35 днів після
опублікування оголошення про передачу майна в оренду, час проведення аукціону визначається
електронною торговою системою автоматично.
Стартова орендна плата: 1 відсоток вартості об’єкта оренди та становить 11691,12 грн. (Одинадцять
тисяч шістсот дев’яносто одна гривна 12 копійок).
Крок аукціону становить 1% стартової ціни, що становить 116,91 грн.
Розмір гарантійного внеску встановлюється у розмірі стартової орендної плати на чотири місяці для
об’єктів оренди, пропонований строк оренди яких становить від п’яти до десяти років, а саме
46764.48 грн. (сорок шість тисяч сімсот шістдесят чотири гривні 48 копійок). Сплачується на



рахунок оператора електронного майданчика, через який подається заява на участь у аукціоні
щодо оренди.
Розмір реєстраційного внеску становить: 0,1 мінімальної заробітної плати, діючої станом на 01 січня
2020 року, а саме: 472 грн. 30 коп. (чотириста сімдесят дві гривні 30 копійок).
Заява на участь в електронному аукціоні повинна містити закриту цінову пропозицію та подається
протягом всього часу з моменту опублікування інформаційного повідомлення в електронній системі
до закінчення кінцевого строку прийняття заяв/закритих цінових пропозицій. Кінцевий строк
подання заяви на участь в електронному аукціоні встановлюється електронною торговою системою
для кожного електронного аукціону окремо з 19 години 30 хвилин до 20 години 30 хвилин дня, що
передує дню проведення електронного аукціону.
У разі якщо об’єкт не було передано в оренду за результатами аукціону, протягом п’яти робочих
днів з дати формування протоколу про визнання аукціону таким, що не відбувся, публікується
оголошення про проведення повторного аукціону із зниженням стартової орендної плати на 50
відсотків.
Період між аукціоном та аукціоном із зниженням стартової ціни, аукціоном із зниженням стартової
ціни та аукціоном за методом покрокового зниження стартової ціни та подальшого подання цінових
пропозицій (20-35 календарних днів з дати оприлюднення оголошення електронною торговою
системою про передачу майна в оренду).

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 11 691.12 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 18 506.00 ГРН

Крок аукціону: 116.91 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 46 764.48 ГРН

Учасники електронного аукціону:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЕНІУМС", код ЄДРПОУ: 394177311.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ - ЗАПОРІЖЖЯ", код2.
ЄДРПОУ: 33327695

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЕНІУМС"

12 599.00 ГРН 20.11.2020
17:21:35

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ -
ЗАПОРІЖЖЯ"

18 155.00 ГРН 19.11.2020
15:17:03

 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1



ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЕНІУМС"

18 156.00 ГРН 23.11.2020
15:32:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ -
ЗАПОРІЖЖЯ"

18 272.00 ГРН 23.11.2020
15:35:45

 

Раунд 2

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЕНІУМС"

18 273.00 ГРН 23.11.2020
15:41:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ -
ЗАПОРІЖЖЯ"

18 389.00 ГРН 23.11.2020
15:44:45

 

Раунд 3

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІЛЕНІУМС"

18 390.00 ГРН 23.11.2020
15:50:45

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ -
ЗАПОРІЖЖЯ"

18 506.00 ГРН 23.11.2020
15:53:45

 

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРОКОМ - ЗАПОРІЖЖЯ"

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову



пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню _________________________________________
(організатору/переможцю електронного аукціону) від оператора, через електронний
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у
випадку оренди):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.11.2020 15:53:45

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу суму орендної плати в місяць/день/годину)/подано заяву від
одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Найменування організатора: Дніпрорудненська міська рада Василівського району Запорізької
області

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


